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Knallstart på høsten 2010! 
   
Første prosjekt i høstsesongen er allerede i gang, og dette samarbeidet 
mellom Asker og Bærum Ungdomskorps (ABUK) og SJO er noe vi har 
gledet oss til. Repertoaret er light, med både musikalske og dramatiske 
utfordringer. Med godt oppmøte og litt hjemmeøving får vi et flott 

prosjekt og et høydepunkt av en avslutningskonsert, søndag 26/9. Vi 
sikrer inn siste sving med en seminardag på lørdagen, og runder av med 
sosialt samvær og mat på kvelden, litt kos skal det være! 

 
På konserten vil vi aller helst ha full sal, så pass på at bestemor, onkel og 
gode venner vet hvor de skal være søndag 26.september kl 18:00. 

 
Neste høydepunkt for SJO, og kanskje ett hakk opp på kjendisskalaen, 
blir prosjektet med Vertavo-kvartetten. På konserten i Helgerud kirke, 

søndag 14.november, skal vi spille både sammen og hver for oss, så  

også vi SJOere får mulighet til å være konsertgjengere. 
 
Mot slutten av høsten skal SJO på nytt delta på Smågardistenes 

desemberkonsert i Jar kirke, søndag 12.desember. Dette er en god 
anledning til å minne om korpslivet etter skolekorpstiden, og vi stiller 
med våre største janitsjarsmil. 

     
Forøvrig planlegges det for NM våren 2011, blant annet ved å melde inn 
dobbeltspillende innen fristen 1.oktober. Vi hører gjerne fra spilleglade 
ABUKere som kan tenke seg en ekstra vårutfordring :-) 

 
Forøvrig, husk å øve på det som ikke høres fint ut hjemme i stua... 

Hilde 

 
NB: Har du noe på hjertet? Kontakt en av oss i styret, vi vil veldig 

gjerne ha innspill, enten det er ris, ros eller gode ideer. 

 



Fellesprosjekt ABUK + SJO 
 

Prosjektplan (det som er felles) 
ti 31.08. kl 19-22 Øvelse i Kulturhuset Stabekk kino 

ti 07.09. kl 18:30-21:30 Øvelse i aulaen på Stabekk barneskole, 

dirigent Vegard Landaas. 

ti 14.09. kl 18:30-21:30 Øvelse i aulaen på Stabekk barneskole, 
dirigent Stein Wilsbeck Leif Arne Tangen 
Pedersen. 

ti 21.09. kl 19-22 Øvelse i Kulturhuset Stabekk kino, 

dirigent Maria Molund. 

lø 25.09. Seminar, Ramstad skole, 10-16. 
 
Seminarsosialt på kvelden, se mer 
informasjon under. 

sø 26.09. Konsertdag, Sandvika teater Kulturhuset, 

store sal. 
Vi slipper inn kl 13. Konsertstart kl 18. 
 

Konsertantrekk: Helt sort, også skjorte. 
1.avdeling: Gjerne med en liten turkis detalj. 

2.avdeling: Gjerne med en liten rød detalj. 

 
Det kan komme endringer i det oppsatte programmet, så følg med på 

http://sjo.no/terminliste/terminliste.asp 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 



Sosialkveld 
Lørdag 25.september kl 18, etter seminaret, samles vi på Ramstad skole 
til mat og hygge. Festkomiteen fra ABUK og SJO står for brød, smør, 

kaffe og mineralvann for salg. I tillegg tar hver og en med mat til et felles 

koldtbord (noen av SJOerne tar med kake). Inngang kr 30. 
 

Vi håper på stor oppslutning fra begge korps, og tror at sosial oppladning 
gir en strålende konsert. Ta med musikk, på cd eller andre lagringsmedia 
som kan kobles til et anlegg. Har du gode ideer til festmoro? Meld fra! 
 

NB: Skolens regler krever at arrangementet er alkoholfritt. 

 

Repertoar (vilkårlig rekkefølge) 
 

L’Arlésienne Suite No. 1, 1.sats Prelude  G. Bizet 

Trollmannens læregutt  Paul Dukas 

William Tell (kun allegrodelen)  G. Rossini  

Makin’ Whoopee (med sangsolister)  G.Kahn, W.Donalson 

In the Navy  

Cartoon Paul Hart 

Superman John Williams 

Wildlife Suite, sats 3 og 4. Øivind Westby 

Godzilla eats Las Vegas E. Whitacre 

Valdresmarsj J. Hanssen 

 

Notene fra ABUK kan vi i SJO skrive ut selv, på http://www.abuk.no 
kan vi logge inn på de interne sidene med brukernavn sjo og passord 

nummer2. Har du problemer med dette, ta kontakt med din gruppeleder. 

 

http://www.abuk.no/


Neste SJO-prosjekt:  
Konsert med Vertavo-kvartetten. 
Fra ett morsomt prosjekt til et annet, snart begynner forberedelsene 
frem mot konsert med strykekvartetten Vertavo. 

 
Vertavo-kvartetten ble dannet i Oslo i 1984, og kunne i fjor feire 25 år 
med internasjonal musikalsk suksess. I dag består kvartetten av Øyvor 

Volle (fiolin), Berit Cardas (fiolin), Henninge Landaas (bratsj) og Bjørg 
Værnes Lewis (cello).  
 

Konserten holdes i Helgerud kirke, søndag 14.november kl 19:30. 
Vertavo og SJO skal spille en avdeling hver og et felles hovedverk av 
Erwin Schulhoff, Concerto for String Quartet and Wind Orchestra. Det blir 
skrevet ut for SJOs besetning av Therese Birkelund.  

 
 

 
 

 

 
 
SJO-terminliste for resten av høstsesongen 
 

28.09.-09.11 Tirsdagsøvelser på Kulturhuset Stabekk kino 

12.11-14.11  Vertavo-helg:  

Fredag kveld og lørdag, seminar. 

Søndag, øvelse og konsert (Helgerud kirke kl 19:30). 

16.11-07.12 Tirsdagsøvelser på Kulturhuset Stabekk kino 

Sø 12.12. SJO deltar på Smågardistenes konsert i Jar kirke. 

Ti 14.12. Juletrefestøvelse 

Ti 21.12. Øvelse for julaftenspilling 

Fre 24.12 Julaften i Jar kirke. 

 



Kakeliste 
 

24.aug Erik Brodwall Trombone 

31.aug Ole Kr. Fauchald  

07.sep Rune Rødskjær  

14.sep Biørn Balzer Tuba 

21.sep Jørgen Engebretsen  

28.sep Svein Henriksen  

05.okt Knut Greni Slagverk 

12.okt Bjørn Widding Euphonium 

19.okt Egil Solhaug  

 

 
Juletrefester januar 2011 
 

Før vi vet ordet av det står vi der i nisselue og rød vest igjen, og det er 
som kjent en herlig tid! De siste årene har det vært litt færre fester, og 
styret ser at det må gjøres en jobb med å selge inn til nye kunder.  

 
Til dette trenger vi hjelp av alle. Undersøk gjerne mulighetene på din 
arbeidsplass eller meld inn tips til bedrifter vi bør kontakte. Husk at det 

er et flott produkt vi selger, og at gjennomføringen er en ren fest 
sammenlignet med for eksempel loddsalg ;-) 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 



Kultur til folket! 
Her er to gode anledninger til å komme seg på konsert i nær fremtid:  
 

Torsdag 16. september kl 19:30 urfremføres Olav Anton Thommessens 

Tuba Mirum, for saksofonkvartett og orkester, i Oslo Konserthus. 
Medvirkende er saksofonkvartetten NoXaS (René Wiik, Vegard Landaas, 

Rolf-Erik Nystrøm og Lars Lien) og Oslo Filharmoniske Orkester. 
 
Publikum får også høre verk av Arne Nordheim og Kessler/Williams. Løp 
og hør på kjentfolk, dette blir stas! 

 
Uken etter, torsdag 23. og fredag 24. september, har turen kommet til 
SJOs æres-tamburmajor Elise. Da leder Semyon Bychkov OFO gjennom 

Brahms’ dobbeltkonsert, med konsertmester Elise Båtnes og solocellist 
Bjørn Solum som solister. 
 

For mer informasjon, se OFOs konsertkalender: 
http://www.oslofilharmonien.no/lang/no/enkeltbilletter/konsertkalender/ 
 
 

 
Gratulerer! 
…til Turid og Jørgen, som giftet seg i Ullern kirke lørdag 4. september. 
Stablekka ønsker lykke til og alt godt for fremtiden! 

http://www.oslofilharmonien.no/lang/no/enkeltbilletter/konsertkalender/

